
                                             
 

                                                                                             
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Σπάρτη   15   Σεπτεμβρίου 2023 

   Σεπτεμβρίου 2023 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Αριθμ.Πρωτ: 316938 
 
Ταχ. Δ/νση       : ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ  

2ο χλμ.Ε.Ο.Σπάρτης- Γυθείου 
Ταχ. Κώδικας : 231  00  Σπάρτη 
Πληροφορίες  : Ελένη Αραχωβίτη 

Πολύδωρος Αλεξάκης 
Τηλέφωνο       : 27313-63188   

E-Mail : ekloges@lakonia.gr   

   
ΘΕΜΑ  Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη 

διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 
και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», ως 
ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 43 του Ν.4804/2021»Εκλογή Δημοτικών και 
Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ90/τ.Α΄/2021) 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.131 Α//27-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου»,   ως ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 51-55 του Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57 Α/15-03-2012) 
«Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 
Βουλευτών», ως ισχύουν. 

5. Tην αριθμ.74715/εγκ.987/11-9-2023 (ΑΔΑ: ΨΕ3546ΜΤΛ6-ΦΛ3) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών σχετικά με τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και 
καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών 
εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023 

6. Τις υπάρχουσες συγκοινωνιακές συνθήκες στην περιφέρεια του Νομού Λακωνίας. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας κάθε Δήμου του 
Νομού Λακωνίας, στα οποία θα ψηφίσουν στις δημοτικές και περιφερειακές εκλογών της 
8ης Οκτωβρίου 2023 και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023,     οι εγγεγραμμένοι 
στους εκλογικούς καταλόγους εκλογείς και οι Κοινοτικοί εκλογείς  ως κατωτέρω: 
 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΔΡΥΜΟΥ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΧΩΡΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΔΡΥΜΟΥ 

2 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΕΞΩ ΝΥΜΦΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΞΩ 

ΝΥΜΦΙΟΥ 

3 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΚΟΚΚΑΛΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
‘Εως: ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΚΚΑΛΑΣ 

4 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΚΟΤΡΩΝΑ 

Από:  ΑΓΑΔΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  
Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΚΟΤΡΩΝΑΣ 

5 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΚΟΤΡΩΝΑ 

Από: ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ 
ΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΚΟΤΡΩΝΑΣ 

6 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΛΑΓΙΑΣ 

Από:  ΑΓΑΔΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ   
 Έως: ΚΑΣΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΓΙΑΣ 

7 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΛΑΓΙΑΣ 

Από: ΚΑΤΣΙΒΑΡΔΕΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΧΑΧΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΓΙΑΣ 

8 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΠΥΡΡΙΧΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΥΡΡΙΧΟΥ 

9 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 

Από: ΑΒΑΡΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Έως: ΓΑΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

10 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 

Από: ΓΕΡΑΚΑΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΔΟΥΝΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 

11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 

Από: ΔΡΑΓΩΝΕΑ ΑΝΝΑ          
Έως: ΚΑΡΓΑΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 

12 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 

Από: ΚΑΡΕΛΑΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 
 Έως: ΚΟΥΜΟΥΤΣΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 

13 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 

Από: ΚΟΥΝΑΒΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 Έως: ΛΟΥΚΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

14 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 

Από: ΛΥΓΕΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ       
 Έως: ΜΠΑΤΣΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

15 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 

 Α. Από: ΜΠΕΑΚΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ      
 Έως: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ   
                                                                                             
Β. Κοινοτικοί εκλογείς 
από ANTONOVA ELI 
έωςKUCHAR THORSTEN  

Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

16 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 

Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ 
ΒΙΡΓΙΝΙΑ   

   Έως: ΡΟΥΣΣΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
 
Β. Κοινοτικοί εκλογείς 
από  LANGEDIJK ODETTE 
MARGRIET 
Έως YORDANOVA YANKA 
PETKOVA 
  

Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

17 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 

Από: ΣΑΒΑΕΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ        
Έως: ΤΟΥΡΑΝΑΚΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

18 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟΥ Από: ΤΡΑΓΑΚΗ ΕΛΛΗ Έως: 

ΨΩΙΝΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 
Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 

19 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

Από: ΑΡΦΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

20 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΑΙΓΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΩΝ 

21 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ 

Από: ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 
 Έως: ΦΩΣΚΟΛΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ  

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ 

22 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΨΕΥΤΙΝΑΚΟΥ 
ΖΗΝΟΒΙΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΓΥΘΕΙΟΥ 

23 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΚΑΡΒΕΛΑ 

Από: ΑΛΕΙΦΕΡΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΒΕΛΑ 

24 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΚΑΡΥΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΑΝΔΡΕΑΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΑΛΑΤΣΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

25 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΚΟΝΑΚΙΩΝ 

Από: ΑΛΑΤΖΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΧΑΤΖΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΑΚΙΩΝ 

26 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΚΡΗΝΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΤΣΕΙΜΠΕΡΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΗΝΗΣ 

27 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΛΥΓΕΡΕΑΣ 

Από: ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
 Έως: ΧΑΣΑΠΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΕΡΕΑΣ 

28 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΜΑΡΑΘΕΑΣ 

Από: ΑΝΤΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΡΑΘΕΑΣ 

29 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΥ 
ΚΟΡΝΗΛΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

30 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΝΙΚΗ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

31 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΑΜΠΑΚΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ - 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

32 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

Από: ΑΝΔΡΕΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

33 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΣΚΑΜΝΑΚΙΟΥ 

Από: ΒΑΣΤΑΡΔΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΦΟΥΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΚΑΜΝΑΚΙΟΥ 

34 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ 

Από: ΑΝΥΦΑΝΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΧΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ 

35 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΧΩΣΙΑΡΙΟΥ 

Από: ΑΛΙΜΠΑΛΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 
 Έως: ΧΕΙΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΣΙΑΡΙΟΥ 

36 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
 Έως: ΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

37 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

Από: ΜΑΙΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΨΩΙΝΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

38 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΑΛΙΚΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 Έως: ΦΥΣΤΙΚΟΓΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΚΩΝ 

39 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ 

ΆΝΩ 
ΜΠΟΥΛΑΡΙΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 Έως: ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ (ΑΓΡΟΤΙΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ)  ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ  

40 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΒΑΘΕΙΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΙΣΟΓΕΙΟ ΟΙΚΗΜΑ 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 

ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΘΕΙΑ 

41 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΒΑΧΟΥ 

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 
 Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΧΟΥ 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

42 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΓΕΡΜΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ  
Έως: ΤΣΟΤΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΕΡΜΑΣ 

43 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΨΥΚΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ (ΑΓΡΟΤΙΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ)  ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 

44 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΔΡΥΑΛΟΥ 

Από: ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΔΡΥΑΛΟΥ 

45 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΚΑΡΕΑΣ 

Από: ΑΛΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΕΑΣ 

46 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΚΕΛΕΦΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 
 Έως: ΤΣΟΥΜΠΡΑΚΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΕΛΕΦΑ 

47 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΚΟΙΤΑΣ 

Από: ΑΓΕΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
 Έως: ΨΥΧΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΤΑΣ 

48 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΚΟΥΝΟΥ 

Από: ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΩΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΥΝΟΥ 

49 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΙΡΑΝΤΑ 
 Έως: ΤΣΟΤΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

50 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΜΙΝΑΣ 

Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΚΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΝΑΣ 

51 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΝΕΟΥ ΟΙΤΥΛΟΥ 

Από: ΑΝΔΡΟΥΤΣΑΚΟΥ 
ΚΑΝΝΕΛΑ 
 Έως: ΧΩΜΑΤΣΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΝΕΟΥ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 

52 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΟΙΤΥΛΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΕΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΜΟΥΛΛΑΙ ΥΛΛΚΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΤΥΛΟΥ 

53 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΟΙΤΥΛΟΥ 

Από: ΜΠΑΒΑΒΕΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΤΥΛΟΥ 

54 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΡΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΡΟΥ 

55 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΡΟΥ 

Από: ΛΑΓΓΟΥΣΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΨΩΙΝΟΥ ΜΙΚΑΕΛΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΡΟΥ 

56 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΟΙΤΥΛΟΥ ΤΣΙΚΚΑΛΙΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 Έως: ΧΥΤΗΡΟΓΛΟΥ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΣΙΚΚΑΛΙΩΝ 

57 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΣΜΥΝΟΥΣ 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΕΛΤΙΝΗΣ 

Από: ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΠΟΤΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΕΩΣ 

ΔΗΜΟΥ ΣΜΥΝΟΥΣ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

58 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΣΜΥΝΟΥΣ ΑΡΧΟΝΤΙΚΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

59 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΣΜΥΝΟΥΣ 

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 
ΜΕΛΙΤΙΝΗΣ 

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ 
ΕΥΡΥΔΙΚΗ 
 Έως: ΧΟΦΜΑΝ 
ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 

60 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΣΜΥΝΟΥΣ 

ΚΟΚΚΙΝΩΝ 
ΛΟΥΡΙΩΝ 

Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΛΕΝΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΚΟΚΚΙΝΩΝ ΛΟΥΡΙΩΝ 

61 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΣΜΥΝΟΥΣ ΜΕΛΙΣΣΣΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 Έως: ΦΛΟΥΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΕΛΙΣΣΑΣ 

62 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΣΜΥΝΟΥΣ ΜΕΛΙΤΙΝΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΕΛΙΤΙΝΗΣ 

63 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΣΜΥΝΟΥΣ ΠΑΛΑΙΟΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 Έως: ΧΟΥΣΑΚΟΥ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

(ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ) 

ΠΑΛΑΙΟΒΡΥΣΗΣ 

64 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΣΜΥΝΟΥΣ ΠΕΤΡΙΝΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ 
ΣΟΦΙΑ 
  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

65 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΣΜΥΝΟΥΣ ΠΕΤΡΙΝΑΣ 

Από: ΚΑΤΡΑΔΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
 Έως: ΨΥΜΟΓΕΡΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΙΝΑΣ 

66 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΣΜΥΝΟΥΣ ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ 

Από: ΑΛΙΦΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΛΕΙΜΠΑΤΣΟΥ 
ΝΩΤΑ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ 

67 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/  
ΣΜΥΝΟΥΣ ΣΕΛΕΓΟΥΔΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΕΙΛΑΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ  

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΛΕΓΟΥΔΙΟΥ 

ΣΕΛΕΓΟΥΔΙ 

68 ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ / 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΣΤΑΜΑΤΑ 
 Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ  

69 ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ / 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

Από: ΛΑΓΑΝΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 Έως: ΝΥΔΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
 
Β. Κοινοτικοί εκλογείς 
από ABOUELENIN DR 
ALAA 
Έως KOLEVA VELICHKA 
GENOVA 
  

  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ  

70 ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ / 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

Από: ΞΗΝΤΑΡΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
Β. Κοινοτικοί εκλογείς 
από LAZZARONI MARIA 
ANGELA 
Έως YORDANOVA ELENA  

  
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ  

71 ΕΥΡΩΤΑ /                  
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΟΥΕΡΟ 
ΦΡΑΝΣΙΣΚΟΣ 
 Έως: ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

  
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ  

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

72 ΕΥΡΩΤΑ /                  
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΙΟΥ  

73 ΕΥΡΩΤΑ /                  
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

Από: ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Έως: ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΙΟΥ  

74 ΕΥΡΩΤΑ /                  
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

Από: ΛΑΓΓΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΙΟΥ  

75 ΕΥΡΩΤΑ /                  
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

Από: ΠΕΤΡΑΚΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

  
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ  

76 ΕΥΡΩΤΑ /                  
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΑ 

  
ΠΡΩΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ  

77 ΕΥΡΩΤΑ /                  
ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

Από: ΑΝΤΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΧΡΟΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

  
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΙΤΣΑΣ  

78 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΕΛΟΥΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΑΦΕΤΖΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

  
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ  

 

79 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΕΛΟΥΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗ Από: ΚΛΑΨΗ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΜΠΛΑΚ ΜΠΙΑΝΚΑ 

 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

  
 

80 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΕΛΟΥΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

Από: ΜΠΟΓΚΑΤΧΙ 
ΤΖΟΥΛΙΑΝΑ 
 Έως: ΣΟΥΡΣΟΥ 
ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

  
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ  
 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

81 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΕΛΟΥΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

Από: ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

  
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ   

82 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΕΛΟΥΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 
Έως: ΧΑΡΑΜΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  
ΠΟΛΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
 

83 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΕΛΟΥΣ ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΑΘΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 
Έως: ΨΥΝΑΚΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

  
 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΣΤΕΡΙΟΥ  

 

84 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΕΛΟΥΣ ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΚΛΑΨΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ  
 

85 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΕΛΟΥΣ ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΚΟΚΚΟΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
Έως: ΝΤΡΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ  

 

86 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΕΛΟΥΣ ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΠΑΝΑΡΙΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΨΥΧΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

  
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ   

87 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΕΛΟΥΣ ΓΟΥΒΩΝ 

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ 
ΕΥΤΕΡΠΗ 
 Έως: ΧΡΟΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

  
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ  

 

88 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΕΛΟΥΣ ΈΛΟΥΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΚΩΣΤΑΚΑΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ  

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΟΥΣ  
 

89 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΕΛΟΥΣ ΈΛΟΥΣ 

Από: ΛΑΓΟΥΡΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΨΙΣΤΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

  
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΟΥΣ   

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

90 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΕΛΟΥΣ ΜΥΡΤΕΑΣ 

Από: ΑΓΛΑΜΙΣΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ 
 Έως: ΛΟΓΟΘΕΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

  
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΤΕΑΣ  

 

91 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΕΛΟΥΣ ΜΥΡΤΕΑΣ 

Από: ΜΑΝΙΑΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

  
 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΤΕΑΣ   

92 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΚΡΟΚΕΩΝ ΚΡΟΚΕΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΘΕΟΔΩΣΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ   

93 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΚΡΟΚΕΩΝ ΚΡΟΚΕΩΝ 

Από: ΘΕΟΧΑΡΑΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

  
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ  
 

94 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΚΡΟΚΕΩΝ ΚΡΟΚΕΩΝ Από: ΛΙΑΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΠΕΤΣΗ ΜΑΡΙΝΕΛΑ 

  
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ  
 

95 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΚΡΟΚΕΩΝ ΚΡΟΚΕΩΝ 

Από: ΠΙΕΡΡΑΚΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ   

96 ΕΥΡΩΤΑ /                 
ΚΡΟΚΕΩΝ ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΚΑΨΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

  
 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ  

 

97 

ΕΥΡΩΤΑ /                 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 

Από: ΚΟΚΚΟΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

  
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ  
 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

98 

ΕΥΡΩΤΑ /                 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

ΔΑΦΝΙΟΥ 

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΦΝΙΟΥ  
 

99 

ΕΥΡΩΤΑ /                 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

ΔΑΦΝΙΟΥ 

Από: ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΠΑΤΡΙΚΟΒΑΣΙΛΑΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 
 
Β. Κοινοτικοί εκλογείς 
από ANDREEVA 
TSVETANA 
έωςGEORGIEVA 
TEODORA 
  

  
 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΙΟΥ  

 

100 

ΕΥΡΩΤΑ /                 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

ΔΑΦΝΙΟΥ 

Από: ΠΕΡΔΙΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Έως: ΨΙΝΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
 
Β. Κοινοτικοί εκλογείς 
από HRISTOV GEORGI 
έωςTODOROVA GINA  

  
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΙΟΥ  

 

101 

ΕΥΡΩΤΑ /                 
ΚΡΟΚΕΩΝ 

ΛΑΓΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 
Β. ‘Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

  
 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΙΟΥ   

102 ΕΥΡΩΤΑ /                      
ΝΙΑΤΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΖΑΡΑΚΟΣ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
 

103 ΕΥΡΩΤΑ /                          
ΝΙΑΤΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΖΑΡΑΚΟΣ 

Από: ΛΕΟΝΤΙΟΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
 Έως: ΧΡΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
Β. ‘Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   

104 ΕΥΡΩΤΑ /               
ΝΙΑΤΩΝ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
 Έως: ΠΑΠΛΙΑΚΑ ΒΕΝΕΤΙΑ 

  
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ  
 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

105 ΕΥΡΩΤΑ /                
ΝΙΑΤΩΝ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

Από: ΠΑΡΑΣΧΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΑΚΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

  
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ  
 

106 ΕΥΡΩΤΑ /                       
ΝΙΑΤΩΝ ΝΙΑΤΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
 Έως: ΛΟΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΑΤΩΝ  
 

107 ΕΥΡΩΤΑ /                         
ΝΙΑΤΩΝ ΝΙΑΤΩΝ 

Από: ΜΑΚΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΑΤΩΝ  
 

108 ΕΥΡΩΤΑ /                     
ΝΙΑΤΩΝ ΝΙΑΤΩΝ 

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 Έως: ΧΡΟΝΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΑΤΩΝ  
 

109 ΕΥΡΩΤΑ /                      
ΝΙΑΤΩΝ ΑΠΙΔΕΑΣ 

Από: ΑΓΡΙΟΔΗΜΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ 

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΙΔΕΑΣ  
 

110 ΕΥΡΩΤΑ /              
ΣΚΑΛΑΣ ΒΡΟΝΤΑΜΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
Έως: ΜΠΟΥΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ 

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΑΜΑ  
 

111 ΕΥΡΩΤΑ /              
ΣΚΑΛΑΣ ΒΡΟΝΤΑΜΑ 

Από: ΝΙΚΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
Έως: ΨΩΙΝΟΥ ΝΙΚΗ 
 
Β. ‘Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΑΜΑ   

112 ΕΥΡΩΤΑ /              
ΣΚΑΛΑΣ ΓΡΑΜΜΟΥΣΑΣ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΑΣΗΜΙΝΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

  
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΟΥΣΑΣ  

 

113 ΕΥΡΩΤΑ /              
ΣΚΑΛΑΣ ΛΕΗΜΟΝΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΚΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 
Β. ‘Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

  
ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΛΕΗΜΟΝΑ   

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

114 ΕΥΡΩΤΑ /              
ΣΚΑΛΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 
 Έως: ΚΩΣΤΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
Β. Κοινοτικοί εκλογείς 
από ANDREI 
CONSTANTIN 
έωςHRISTOVA RADINKA  

  
 
 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ   

115 ΕΥΡΩΤΑ /              
ΣΚΑΛΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Από: ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
 
Β. Κοινοτικοί εκλογείς 
από IOVAEL MONICA 
έωςZAHARIA CRISTINEL-
DORU 
  

  
 
 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ   

116 ΕΥΡΩΤΑ /              
ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 
Β. Κοινοτικοί εκλογείς 
Από AJDEROF IULIAN 
CONSTANTIN 
Έως FLOROIU MARICICA 
  

  
 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ  

 

117 ΕΥΡΩΤΑ /              
ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑΣ 

Από: ΓΚΑΡΑΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΚΑΠΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Β. Κοινοτικοί εκλογείς 
Από GAMAN FLORIN 
έωςMUNTEAN LARISA-
CLAUDIA 
  

  
 
 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ  

 

118 ΕΥΡΩΤΑ /              
ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑΣ 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
 
Β. Κοινοτικοί εκλογείς 
Από NANOVA DOBRINKA 
VENKOVA 
Έως RUSU ILEANA 
  

  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ  

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

119 ΕΥΡΩΤΑ /              
ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑΣ 

Από: ΚΟΥΦΑΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗ 
ΜΑΡΙΑ 
 
Β. Κοινοτικοί εκλογείς 
από  SACALEANU MIHAI 
έωςZHELEV ZHIVKO 
  

  
 
 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ   

120 ΕΥΡΩΤΑ /              
ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑΣ 

Από: ΜΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΠΑΥΛΑΚΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ 

  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ   

121 ΕΥΡΩΤΑ /              
ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑΣ 

Από: ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΣΠΥΡΟΚΩΣΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ   

122 ΕΥΡΩΤΑ /              
ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑΣ 

Από: ΣΤΑΘΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
  

  
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ   

123 ΕΥΡΩΤΑ /              
ΣΚΑΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΚΩΣΤΑΚΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

  
 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ   

124 ΕΥΡΩΤΑ /              
ΣΚΑΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ 

Από: ΛΕΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΑΚΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

  
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ  
 

125 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΑΣΩΠΟΥ ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
 Έως: ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

 

126 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΑΣΩΠΟΥ ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

Από: ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ 
ΔΑΝΙΗΛ Έως: ΠΑΝΤΟΣ 
ΘΩΜΑΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

127 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΑΣΩΠΟΥ ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΛΕΝΗ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

 

128 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΑΣΩΠΟΥ ΑΣΩΠΟΥ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 
 Έως: ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΗ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΩΠΟΥ 

 

129 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΑΣΩΠΟΥ ΑΣΩΠΟΥ 

Από: ΛΕΚΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Έως: ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΩΠΟΥ 

 

130 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΑΣΩΠΟΥ ΑΣΩΠΟΥ 

Από: ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΝΝΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΩΠΟΥ 

 

131 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΑΣΩΠΟΥ ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ 

Από: ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΩΡΑΙΑ 
 Έως: ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ 

 

132 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΑΣΩΠΟΥ ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ 

Από: ΜΕΙΜΕΤΗ ΟΛΓΑ 
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ 

 

133 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΑΣΩΠΟΥ ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 
 Έως: ΛΥΡΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΙΜΟΜΙΑΣ 

 

134 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΑΣΩΠΟΥ ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ 

Από: ΜΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΙΜΟΜΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

135 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΑΒΔΟΥΛΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
 Έως: ΓΡΙΜΠΙΛΑ 
ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 

ΠΡΩΗΝ ΚΤΗΡΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 

136 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΔΑΒΔΙΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ  
Έως: ΚΟΜΠΟΧΟΛΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΡΩΗΝ ΚΤΗΡΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 

137 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΚΟΝΙΑΒΙΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΤΗΡΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 

138 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΞΥΓΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 

ΠΡΩΗΝ ΚΤΗΡΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 

139 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
 Έως: ΣΩΤΗΡΙΑΝΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΡΩΗΝ ΚΤΗΡΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 

140 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΤΑΝΤΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΠΡΩΗΝ ΚΤΗΡΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 

141 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

142 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΛΑΛΟΥΣΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 Έως: ΨΑΡΟΜΜΑΤΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

143 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΛΙΒΑΝΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

144 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  Από: ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΨΩΜΑ ΑΡΓΥΡΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

145 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ 

ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΛΕΚΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ  

 

146 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ 

ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

Από: ΜΑΚΡΗ ΑΡΕΤΗ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ  

 

147 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΆΝΩ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 

Από: ΓΙΟΜΕΛΑΚΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ  
Έως: ΤΣΙΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 

 

148 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΒΕΛΑΝΙΔΙΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΑΝΙΔΙΩΝ 

 

149 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΕΛΙΚΑΣ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΦΟΡΙΑ  
Έως: ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΙΚΑΣ 

 

150 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΕΛΙΚΑΣ 

Από: ΜΑΡΟΥΛΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΧΟΥΛΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΙΚΑΣ 

 

151 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ 

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΡΟΖΙΝΑ 
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΠΟΥ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

152 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ 

Από: ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΠΟΥ 

 

153 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ ΒΟΙΩΝ 

Από: ΑΚΙΝΟ ΙΔΑΛΙΣΑ 
 Έως: ΤΣΟΥΒΑΛΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΕΤΑΚ  

154 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΛΑΧΙΟΥ ΒΟΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΚΤΣΕΧ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΧΙΟΥ 

 

155 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΛΑΧΙΟΥ ΒΟΙΩΝ 

Από: ΛΑΛΟΥΣΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 
Έως: ΨΑΡΡΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΧΙΟΥ 

 

156 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

 

157 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ Έως: 
ΨΥΧΟΜΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ 

 

158 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΒΟΙΩΝ ΦΑΡΑΚΛΟΥ 

Από: ΑΡΣΕΝΑΚΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
Έως: ΧΑΤΖΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΦΑΡΑΚΛΟΥ 

 

159 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΖΑΡΑΚΑ ΙΕΡΑΚΟΣ 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΤΣΙΓΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

160 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΖΑΡΑΚΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ 

Από: ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 Έως: ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ 

 

161 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΖΑΡΑΚΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ 

Από: ΜΕΝΕΞΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ 

 

162 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΖΑΡΑΚΑ ΛΑΜΠΟΚΑΜΠΟΥ 

Από: ΑΛΑΡΙ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
Έως: ΦΡΙΝΤΖΙΛΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΜΠΟΚΑΜΠΟΥ 

 

163 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΖΑΡΑΚΑ ΡΕΙΧΕΑΣ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΝΑ  
Έως: ΛΑΓΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΙΧΙΑΣ 

 

164 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΖΑΡΑΚΑ ΡΕΙΧΕΑΣ 

Από: ΛΑΓΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΙΛΟΠΑΤΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΙΧΙΑΣ 

 

165 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΖΑΡΑΚΑ ΧΑΡΑΚΑ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΙΤΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΟΣ 

 

166 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΛΑΩΝ ΕΛΑΙΑΣ 

Από: ΑΔΑΜΤΖΙΛΟΓΛΟΥ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
 Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΠΙΡΓΚΙΤ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΙΑΣ 

 

167 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΛΑΩΝ ΚΟΥΠΙΩΝ 

Από: ΑΛΒΑΡΕΣ ΔΑΦΝΗ 
Έως: ΤΥΡΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΠΙΩΝ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

168 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΛΑΩΝ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ Από: ΑΒΡΑΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

Έως: ΛΑΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
 

169 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΛΑΩΝ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Από: ΛΕΚΚΑ ΑΛΕΞΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

 

170 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΩΝ Από: ΑΒΔΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 

Έως: ΖΕΡΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ  

171 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΩΝ 

Από: ΖΟΛΩΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΚΟΤΣΩΝΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ  

172 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΩΝ 

Από: ΚΟΥΒΑΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΜΥΤΖΗΘΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ  

173 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΩΝ 

Από: ΝΑΝΟΥΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΣΟΒΟΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ  

174 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΩΝ 

Από: ΣΠΑΝΙΩΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ  

175 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΛΑΩΝ ΠΑΚΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΟΦΦΙΝΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΚΙΩΝ 

 

176 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΛΑΩΝ ΠΑΚΙΩΝ 

Από: ΚΡΥΠΩΤΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΑΚΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΚΙΩΝ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

177 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΛΑΩΝ ΣΥΚΕΑΣ 

Από: ΑΒΔΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΓΡΑΦΟΥ ΧΡΥΣΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΕΑΣ 

 

178 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΛΑΩΝ ΣΥΚΕΑΣ 

Από: ΔΕΣΠΟΙΝΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ Έως: ΜΠΡΑΒΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΕΑΣ 

 

179 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΛΑΩΝ ΣΥΚΕΑΣ 

Από: ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΕΑΣ 

 

180 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΑΓΓΕΛΩΝΑΣ 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΕΛΩΝΑΣ 

 

181 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ 
 Έως: ΦΥΤΙΛΑ ΣΟΦΙΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

182 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Από: ΒΑΛΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΡΕΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΠΑΛΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ. ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 

 

183 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Από: ΣΚΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
(ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ) ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 

 

184 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΩΝΙΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΨΑΛΤΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

185 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΕΛΙΩΝ 

Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
 Έως: ΞΥΝΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΙΩΝ 

 

186 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΕΛΙΩΝ 

Από: ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΙΩΝ 

 

187 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΚΟΥΛΕΝΤΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤ. 
ΚΟΥΛΕΝΤΙΩΝ 

 

188 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΛΙΡΩΝ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ  
Έως: ΧΟΥΠΗ ΘΩΜΑΗ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΛΙΡΩΝ 

 

189 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Από: ΑΒΔΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
 Έως: ΚΑΤΣΟΥΛΩΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

 

190 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Από: ΚΕΡΑΜΗΔΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΠΑΝΤΙΩΡΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

 

191 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Από: ΠΑΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

 

192 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΝΟΜΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΟΜΙΩΝ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

193 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ / 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΤΑΛΑΝΤΩΝ 

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΑΛΑΝΤΩΝ 

 

194 ΣΠΑΡΤΗΣ /          
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΚΩΣΤΙΑΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ 

 

195 ΣΠΑΡΤΗΣ /           
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ 

Από: ΛΑΣΚΑΡΗ ΑΝΝΑ 
Έως: ΩΟΥΝΧΑΟΥΣ 
ΤΡΙΝΙΤΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ 

 

196 ΣΠΑΡΤΗΣ /             
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 
 Έως: ΦΛΩΡΟΥ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

 

197 ΣΠΑΡΤΗΣ /           
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΑΓΡΙΑΝΩΝ 

Από: ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΝΩΝ 

 

198 ΣΠΑΡΤΗΣ /            
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

Από: ΑΛΟΙΜΟΝΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 

199 ΣΠΑΡΤΗΣ /          
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΚΕΦΑΛΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ 
ΒΕΝΕΤΙΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΑ 

 

200 ΣΠΑΡΤΗΣ /             
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΠΛΑΤΑΝΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΧΟΥΣΕΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΑΣ 

 

201 ΣΠΑΡΤΗΣ /           
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΣΚΟΥΡΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΑΣ 

 

202 ΣΠΑΡΤΗΣ /          
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΣΚΟΥΡΑΣ 

Από: ΜΕΝΕΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΑΣ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

203 ΣΠΑΡΤΗΣ /          
ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΧΡΥΣΑΦΩΝ 

Από: ΑΚΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΧΥΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΑΦΩΝ 

 

204 ΣΠΑΡΤΗΣ/ ΚΑΡΥΩΝ ΚΑΡΥΩΝ 
Από: ΑΓΓΛΕΖΗ ΚΟΝΔΥΛΩ 
Έως: ΚΑΠΟΝΙΚΟΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΥΩΝ 

 

205 ΣΠΑΡΤΗΣ/ ΚΑΡΥΩΝ ΚΑΡΥΩΝ 
Από: ΚΑΡΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΜΑΧΑΙΡΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΥΩΝ 

 

206 ΣΠΑΡΤΗΣ/ ΚΑΡΥΩΝ ΚΑΡΥΩΝ 

Από: ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΥΩΝ 

 

207 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
 Έως: ΔΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

 

208 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

Από: ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΚΥΡΚΙΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

 

209 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ Από: ΚΩΝΣΤΑ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΡΟΧΑΣ ΑΝΔΡΕΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ 
 

210 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

Από: ΣΑΚΕΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΨΥΧΡΑΝΗ ΙΟΥΛΙΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

 

211 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

212 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

Από: ΑΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΩΣΤΑΚΟΥ 
ΠΟΤΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

 

213 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

Από: ΛΑΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

 

214 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ 

Από: ΑΔΑΜΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΚΩΤΣΑΚΟΥ 
ΠΟΤΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ 

 

215 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ 

Από: ΛΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ 

 

216 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ 

Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ 
Έως: ΛΥΡΑΝΤΖΗΣ 
ΣΩΤΗΡΗΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ 

 

217 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ 

Από: ΜΑΓΟΥΛΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ 

 

218 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΜΥΣΤΡΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ 
 Έως: ΚΑΝΕΛΛΗΣ 
ΝΤΕΝΝΙΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

Κ.Ε.Π. ΔΗΜΟΥ ΜΥΣΤΡΑ  

219 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΜΥΣΤΡΑ 

Από: ΚΑΠΕΤΑΝΕΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΜΠΑΧΑΒΙΩΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΜΥΣΤΡΑ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

220 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΜΥΣΤΡΑ 

Από: ΜΠΕΙΝΤΟ 
ΜΑΡΚΕΛΑ Έως: 
ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΜΥΣΤΡΑ 

 

221 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΠΑΡΟΡΕΙΟΥ 

Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΨΥΧΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΟΡΕΙΟΥ 

 

222 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΣΟΥΣΤΙΑΝΩΝ Από: ΑΜΕΤ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 

Έως: ΨΥΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΟΥΣΤΙΑΝΩΝ 
 

223 ΣΠΑΡΤΗΣ /                    
ΜΥΣΤΡΑ ΤΡΥΠΗΣ 

Από: ΑΓΑΘΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Έως: ΧΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΥΠΗΣ 

 

224 ΣΠΑΡΤΗΣ /   
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΚΟΝΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 

 

225 ΣΠΑΡΤΗΣ /     
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 

Από: ΚΟΡΟΜΒΟΚΗ ΑΝΘΗ 
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

Κ.Ε.Π. ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ  

226 ΣΠΑΡΤΗΣ /         
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΛΕΟΝΤΣΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

 

227 ΣΠΑΡΤΗΣ /          
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

Από: ΛΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

 

228 ΣΠΑΡΤΗΣ /          
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΑΡΒΙΤΣΑΣ 

Από: ΑΛΕΙΦΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΡΒΙΤΣΑΣ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

229 ΣΠΑΡΤΗΣ /          
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΑΣΣΑΡΑ 

Από: ΑΓΓΑΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
 Έως: ΛΩΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΑΣΣΑΡΑ 

 

230 ΣΠΑΡΤΗΣ /          
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΑΣΣΑΡΑ 

Από: ΜΑΛΑΜΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΑΣΣΑΡΑ 

 

231 ΣΠΑΡΤΗΣ /         
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΟΥΤΙΑΝΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ Έως: ΦΩΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΟΥΤΙΑΝΩΝ 

 

232 ΣΠΑΡΤΗΣ /       
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΕΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ 

 

233 ΣΠΑΡΤΗΣ /        
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ Από: ΜΠΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ ΠΟΤΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ 

 

234 ΣΠΑΡΤΗΣ /        
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 Έως: ΧΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

 

235 ΣΠΑΡΤΗΣ /          
ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΚΟΝΙΔΙΤΣΑΣ 

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΝΙΔΙΤΣΑΣ 

 

236 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΔΡΙΤΣΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

237 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

Από: ΕΡΜΗΛΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

 

238 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

Από: ΛΑΜΠΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΠΑΝΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

 

239 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

Από: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΡΑΜΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

 

240 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Από: ΑΓΚΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 
Έως: ΨΥΧΡΑΜΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

241 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΑΓΟΡΙΑΝΗΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΟΡΙΑΝΗΣ 

 

242 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΑΓΟΡΙΑΝΗΣ 

Από: ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΦΛΩΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΟΡΙΑΝΗΣ 

 

243 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΑΛΕΥΡΟΥΣ 

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΠΟΤΑ 
Έως: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΕΥΡΟΥΣ 

 

244 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΒΟΡΔΟΝΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Έως: ΚΑΦΕΝΤΖΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΟΡΔΟΝΙΑΣ 

 

245 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΒΟΡΔΟΝΙΑΣ Από: ΚΟΚΚΙΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

Έως: ΧΡΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΟΡΔΟΝΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

246 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΚΩΣΤΟΚΑΝΕΛΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ 

 

247 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ 

Από: ΛΑΖΑΡΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΧΕΛΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ 

 

248 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ Από: ΑΓΓΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ 

 

249 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ 

Από: ΙΑΤΡΙΔΗ ΧΡΥΣΑΦΩ 
Έως: 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ 

 

250 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ 

Από: ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ 

 

251 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

Από: ΑΔΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΜΙΧΑΛΟΧΡΙΣΤΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

 

252 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

Από: ΜΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

 

253 ΣΠΑΡΤΗΣ /                      
ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΕΛΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 

 

254 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΑΜΥΚΛΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 Έως: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΚΛΩΝ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

255 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΑΜΥΚΛΩΝ 

Από: ΙΣΑΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΚΛΩΝ 

 

256 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΑΜΥΚΛΩΝ 

Από: ΜΟΙΡΑΓΙΑ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΚΛΩΝ 

 

257 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΑΦΙΣΙΟΥ 

Από: ΑΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ  
Έως: ΛΥΜΠΕΡΑΚΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΙΣΙΟΥ 

 

258 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΑΦΙΣΙΟΥ 

Από: ΜΑΖΑΡΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΙΣΙΟΥ 

 

259 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΣΟΧΑΣ Από: ΑΓΚΟΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

Έως: ΚΥΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

ΣΟΧΑΣ 

 

260 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΣΟΧΑΣ 

Από: ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

ΣΟΧΑΣ 

 

261 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΚΛΑΔΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΑΔΑ 

 

262 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΑΒΔΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ 

Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

263 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΑΝΑΖΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΑΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

264 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΑΡΜΕΝΗ ΡΗΝΑ 
 Έως: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΑ 

Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

265 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΤΟΥΛΑ 
Έως: ΒΟΥΤΙΑΝΙΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

266 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΒΡΑΖΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

267 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  
Έως: ΓΟΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

268 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 Έως: ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

269 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 Έως: ΖΑΒΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

270 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΖΑΓΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Έως: ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

271 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΚΑΛΤΣΟΥΝΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

272 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 
Έως: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

273 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΚΑΡΑΓΚΑΔΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

274 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΚΑΡΡΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΚΕΣΙΔΗΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

275 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ Από: ΚΕΦΑΛΑ ΑΜΑΛΙΑ 

Έως: ΚΟΝΤΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 
 

276 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΚΟΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΚΟΥΣΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

277 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΚΟΥΤΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΚΩΝΣΤΙΑΝΤΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ 

Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

278 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΚΩΣΤΑ ΗΛΙΑ  
Έως: ΛΙΜΠΕΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Β ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

279 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ Από: ΛΙΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Δ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 
 

280 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΜΑΜΑΚΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΜΑΧΑΙΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

281 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ Από: ΜΕΓΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Έως: ΜΟΦΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Δ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 
 

282 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΜΠΑΓΕΤΑΚΟΣ 
ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 
 Έως: ΜΠΟΥΡΤΟΥΒΑΛΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Δ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

283 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 Έως: ΝΤΡΙΖΙ ΤΖΟΥΛΙΑΝΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

284 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΞΑΓΡΕΜΜΕΝΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

285 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΠΑΝΤΑΖΕΛΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ  
Έως: ΠΑΠΑΣΠΥΡΙΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

286 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΠΑΠΑΣΤΑΘΑΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΠΙΤΣΙΟΥ ΣΩΦΡΟΝΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

287 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ Από: ΠΛΑΓΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΡΗΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 
 

288 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ Από: ΡΙΖΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

Έως: ΣΙΤΕ ΛΗΔΑ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 
 

289 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ Από: ΣΚΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΣΤΑΚΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 
 

290 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ 
ΜΑΡΙΚΙΤΑ 
 Έως: ΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

291 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Α. Από: ΤΖΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΤΣΑΜΠΟΥΚΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
Β. Κοινοτικοί εκλογείς  
από ALEXA CATALIN VASILE
έως MORARIU DANIELA-
MIHAELA 
 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

292 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΤΣΑΝΑΙ ΙΡΕΝΑ Έως: 
ΦΑΤΣΕΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
 
Β. Κοινοτικοί εκλογείς  
από NALBANTOV MARIN 
έως VIZITEU SIMONA-
GEANINA  

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

293 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΦΕΓΓΑΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΧΕΡΙΜΙΑΝ ΓΙΟΥΡΙ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

294 ΣΠΑΡΤΗΣ / 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ Από: ΧΙΝΤΑ ΑΛΕΣΣΙΑ  

Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΝΑ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 
 

295 ΣΠΑΡΤΗΣ/                
ΦΑΡΙΔΟΣ                                           ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

Από: ΑΓΑΛΛΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΛΥΒΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΟΙΚΗΜΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

 

296 ΣΠΑΡΤΗΣ/                  
ΦΑΡΙΔΟΣ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

Από: ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ ΣΟΦΙΑ 

ΟΙΚΗΜΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

 

297 ΣΠΑΡΤΗΣ/                  
ΦΑΡΙΔΟΣ ΑΡΝΑΣ 

Από: ΑΓΡΙΤΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΦΟΥΤΣΙΤΖΙΔΟΥ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς  

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΝΑΣ 

 

298 ΣΠΑΡΤΗΣ/                 
ΦΑΡΙΔΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΕΛΛΗ 

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

 

299 ΣΠΑΡΤΗΣ/  ΦΑΡΙΔΟΣ ΓΟΡΑΝΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
 Έως: ΚΩΣΤΟΥΛΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΓΟΡΑΝΩΝ 

 

300 ΣΠΑΡΤΗΣ/            
ΦΑΡΙΔΟΣ ΓΟΡΑΝΩΝ 

Από: ΛΑΜΠΡΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΓΟΡΑΝΩΝ 

 

301 ΣΠΑΡΤΗΣ/            
ΦΑΡΙΔΟΣ 

ΚΑΜΙΝΙΩΝ 
(ΔΑΦΝΗΣ) 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
 Έως: ΧΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

302 ΣΠΑΡΤΗΣ/              
ΦΑΡΙΔΟΣ ΛΕΥΚΟΧΩΜΑΤΟΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΑΘΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 

Κ.Α.Π.Η. 
ΛΕΥΚΟΧΩΜΑΤΟΣ 

 

303 ΣΠΑΡΤΗΣ/                
ΦΑΡΙΔΟΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΚΑΡΟΥΤΖΟΥ 
ΚΑΝΕΛΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

 

304 ΣΠΑΡΤΗΣ/              
ΦΑΡΙΔΟΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

Από: ΚΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΛΥΝΤΖΕΡΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

 

305 ΣΠΑΡΤΗΣ/             
ΦΑΡΙΔΟΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

Από: ΜΑΚΡΑΚΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΠΑΥΛΟΥΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

 

306 ΣΠΑΡΤΗΣ/              
ΦΑΡΙΔΟΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

Από: ΠΕΤΡΟΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΨΗΛΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

 

307 ΣΠΑΡΤΗΣ/              
ΦΑΡΙΔΟΣ ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑΣ 

Από: ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ 
ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
Β. Όλοι οι Κοινοτικοί 
εκλογείς 
  

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑΣ 

 

308 ΣΠΑΡΤΗΣ/                
ΦΑΡΙΔΟΣ ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑΣ 

Από: ΜΠΑΚΟΓΙΩΡΓΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 
 
  

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑΣ 

 

309 ΣΠΑΡΤΗΣ/               
ΦΑΡΙΔΟΣ ΠΟΛΟΒΙΤΣΑΣ Από: ΑΛΙΚΑΚΟΣ ΙΑΣΩΝ 

Έως: ΧΙΟΥ ΛΟΥΙΖΑ 

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΛΟΒΙΤΣΑΣ 

 

310 ΣΠΑΡΤΗΣ/               
ΦΑΡΙΔΟΣ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

Από: ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /                                
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

311 ΣΠΑΡΤΗΣ/                   
ΦΑΡΙΔΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΣΤΡΙΓΓΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΣΠΑΡΤΙΑΣ 

 

312 ΣΠΑΡΤΗΣ/             
ΦΑΡΙΔΟΣ ΤΡΑΠΕΖΟΝΤΗΣ Από: ΑΛΕΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΨΑΘΑ ΑΝΝΑ 

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΤΡΑΠΕΖΟΝΤΗΣ 

 

 
Κ Ο Ι Ν Ο Π Ο Ι Η Σ Η  :       
                                                                        

1. Υπουργείο Εσωτερικών  
Γενική Δ/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  

         Δ/νση Εκλογών  
      Τμήμα Εκλογών  και Πολιτικών Κομμάτων                                                            
      Ευαγγελιστρίας 2 – ΤΚ 10183 – ΑΘΗΝΑ 
      σε τρία (3) αντίγραφα  και σε ηλεκτρονική μορφή (CD) 
2. Περιφέρεια Πελοποννήσου 

Γραφείο Περιφερειάρχη 
Πλ.Εθνάρχου Μακαρίου, ΤΚ 22131, Τρίπολη 

3. κ. κ. Προέδρους Πρωτοδικών  
Σπάρτης –ΤΚ 23100 και Γυθείου – ΤΚ 23200 

4. κ.κ. Εισαγγελείς Πρωτοδικών  
         Σπάρτης – ΤΚ 23100 και Γυθείου – ΤΚ 23200 

5. κ. Δ/ντή Αστυνομικής Δ/νσης Λακωνίας  
ΤΚ 23100 – Ενταύθα  

6. Αστυνομικά Τμήματα Νομού 
7. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών των εκλογικών τμημάτων  

(σε απόσπασμα) 
8. κ.κ. Δημάρχους Νομού 

 
9. Δ/νσεις : α)  Α/θμιας Εκπαίδευσης 

                    β)  Β/θμιας  Εκπαίδευσης 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 
 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν.ΒΕΡΟΥΤΗΣ 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1) Γραφείο Περιφερειάρχη 
2) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λακωνίας 
3) Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
     Τμήμα Πληροφορικής Π.Ε.Λακωνίας 

(για την ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Πελοποννήσου) 

ΑΔΑ: 97ΟΗ7Λ1-ΘΧΘ


		2023-09-15T13:05:02+0300
	Athens




